Министерство имущественных отношений Удмуртской Республики
Бюджетное учреждение Удмуртской Республики

«Центр кадастровой опенки и технической инвентаризации недвижимого имущества»
(БУ УР «ЦКО БТИ»)

Удмурт Элькунысьваньбуркусыпъёсъя министерство
«Кадастр дунъянъя но недвижимой ваньбуретлы технической инвентаризацилэсьтонъя центр»

Удмурт Элькуныськоньдэтэнвозиськисьужъюрт
(«ЦКО БТИ» УЭ КВУ)

ПРИКАЗ

« ЛЗ » 2020 г. №

г. Ижевск

О внесении изменений

В соответствии с пунктом 19 Положения о порядке определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для
целей налогообложения, утвержденного постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 14 июля 2014 года № 270 «О порядке определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для
целей налогообложения», в связи с неуведомлением собственника (владельца) о
проведении планового обследования и отсутствием доступа на объект
приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 19 мая 2020 года № 47 «О проведении
планового обследования объектов недвижимости», исключив из пункта 2 нежилое
помещение с кадастровым номером 18:26:050958:2433, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воровского, 125.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Панфилову Н.В.

Директор Н.А. Возмищева

Золотухин М.И.
8(3412)68-12-39